UBND QUẬN DƯƠNG KINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GD&ĐT

V/v sử dụng Áp phích truyền thông

 về công tác xã hội và

 tư vấn tâm lý trường học

      Dương Kinh, ngày       tháng      năm 2023

           Kính gửi:

- Các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận.

- Trường TH&THCS Tân Thành.

Thực hiện công văn số 3424/SGDĐT-VP ngày 4/12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc sử dụng Áp phích truyền thông về công tác xã hội và tư

vấn tâm lý trường học;

Để tăng cường công tác truyền thông nâng cao nhận thức về tác xã hội và

tư vấn tâm lý trường học cho cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh và cha mẹ học

sinh, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường TH, THCS, TH&THCS

Tân Thành trên địa bàn quận triển khai, thực hiện các nội dung sau:

1. Đăng tải Áp phích lên website của các trường TH, THCS, TH&THCS

Tân Thành trên địa bàn quận và truyền thông về công tác xã hội và tư vấn tâm lý

phù hợp với điều kiện của đơn vị.

2. Khuyến khích các trường học in Áp phích để truyền thông tại đơn vị

(file áp phích đính kèm theo).

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu

học, trung học cơ sở, TH&THCS Tân Thành thuộc quận nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2023-12-15T17:18:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T14:12:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T14:12:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T14:12:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T14:12:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!